
スズキ対応車種 タイヤサイズ 対応車種

155/65R13
旧ﾜｺﾞﾝＲ・ＭＲﾜｺﾞﾝ

145/80R13
ﾜｺﾞﾝＲ・アルト

155/80R13
旧Ｋｅｉ

¥99,792 165/55Ｒ14
※ＶＲＸ2 ﾊﾟﾚｯﾄ・ＭＲﾜｺﾞﾝ

155/65Ｒ14
ﾜｺﾞﾝＲ・ﾗﾊﾟﾝ

¥96,228 165/60Ｒ14
※ハスラー専用 旧ソリオ・ＭＷ

165/70Ｒ14
旧ｽｲﾌﾄ・Ｋｅｉ

185/60Ｒ15
旧ｽｲﾌﾄ・ｽﾌﾟﾗｯｼｭ

175/65Ｒ15
ｽｲﾌﾄ

スイフト 195/65Ｒ15

クロスビー・イグニス ランディ

205/60Ｒ16
旧ＳＸ4

軽トラック・貨物
145/Ｒ12-6Ｐ
キャリィ・ｴﾌﾞﾘｨ

ＳＵＶ・4×4専用
205/70Ｒ15

旧ｼﾞﾑﾆｰｼｴﾗ

175/80Ｒ16

ジムニー

225/65Ｒ17
旧ｴｽｸｰﾄﾞ

¥142,992

¥74,628

¥90,720

¥45,468

¥111,996

¥132,516

¥84,780

¥49,356

¥56,700

¥66,312

¥99,922

¥133,099

¥161,784

¥90,806

¥76,140

¥61,128

¥72,058

¥88,560

¥53,136

¥61,560

¥62,985

¥69,768

¥39,096

¥34,128

¥45,187

¥65,188

¥46,440

ワゴンＲ・ラパン
スペーシア

エブリィワゴン

¥133,704
クロスビー
イグニス

175/60R16

¥91,800

165/65R14

¥80,460¥69,811

●ホイール＆タイヤ4本セット・・・・取付工賃込の価格です。
●タイヤ交換4本セット・・・交換取付には工賃６，４８０円が別途必要です。
※表示価格は全て消費税込価格です。

掲載タイヤサイズ以外、及び他メー
カー車種対応品も販売しています。
詳しくはお問い合わせください。

¥74,520

¥42,876 ¥39,096

¥147,960

アルト

セット内訳（タイヤ4本、エアバルブ4個、廃タイヤ処分費用）※交換工賃別途(6,480円)

¥32,184 ¥28,944

175/80R16

¥119,124

¥90,288

¥90,720

¥168,480

215/55R17

¥66,528

新型ジムニー

キャリィ
エブリィバン

SUV ・ 4×4専用

軽トラック・貨物

■スチールホイール付セット・・・・・・装着するホイールはスズキ純正スチールホイールになります。スズキ以外の車両には適合しません。■アルミホイール付セット・・・・・・デザインはホイール一覧でご確認ください。在庫状況により別のアルミホールに変更
になる場合がございます。■装着の際、別途ホイールナットが必要になる場合があります■車の年式・グレードなどにより、装着するタイヤ及びホイールのサイズは異なります。電話でのご注文、お問い合わせの際は現在装着しているタイヤのサイズ、車の
メーカー・年式・型式をお伝え下さい。 ■2019年1月以降はメーカー、タイヤサイズによっては価格が変更になる場合がございます。

¥118,800

¥72,900

¥129,384

¥78,516

215/60R16

¥51,235

¥78,710165/65R15

165/60R15

¥78,408

165/70R14
¥79,920

¥128,520

¥51,192

¥187,920

¥105,840

¥164,160

¥65,448

¥69,768

¥79,596

¥96,120

¥95,796

¥82,836

¥115,344

●別途ホイールナットが必要な場合は以下の費用がかかります。
4穴ホイール装着車１台分・・・・1,728円（税込）　5穴ホイール装着車1台分・・・・2,160
円（税込）【ホイールナット１個・・・・108円（税込）】

¥39,288

¥194,400

¥117,720

145/80R13

155/65R14

185/55Ｒ16

¥59,616 ¥54,648

¥39,528

¥77,328

¥61,560

¥65,232

195/80R15

¥130,420

¥65,232

タイヤサイズ

セッ ト 用アルミ
ホイ ール一覧

¥48,168 ¥46,440

155/70R13

¥109,080

¥96,120

¥51,732

¥57,672

¥49,356

¥92,880

¥59,616

新型ジムニーシエラ

ソリオ
ハイブリット

スイフト　ＲＳ
スポーツ

エスク－ド
Sクロス

¥167,400

¥107,654

¥127,440

175/65Ｒ15

ランディ

145/R12-6P

195/65R15

¥117,720

¥88,884

ハスラー
旧ソリオ

¥110,160

165/60R14

¥49,680

¥63,504

高根沢

ロータス神山自動車


	販売価格

